
2026年 2月 26日 

株式会社西武ホールディングス 

株式担当 

2026年5月・11月発送分 

「【電子版】株主さまご優待 PET-SPA1,000円割引券」の継続配付について 

 

当社では、2025年5月発送分より電子版として導入いたしました「株主さまご優待 PET-SPA1,000円割引券」に

つきまして、ご利用状況を受け、2026年（5月・11月発送分）においても継続して〈特別優待〉として配付することを決

定いたしました。 

当優待券は、西武ペットケアが運営するトリミングサロン「PET-SPA」でご利用になれます。常にスマートフォン等でご

優待内容をご確認になれるほか、ご家族・知人の方とご優待を容易に共有することが可能となるため、より便利にご利用

になれます。 

※対象の株主さまに別紙「【電子版】株主さまご優待券のご案内」をお送りいたします。電子版ご優待をご利用になる

際のURLは、こちらのご案内にQRコードでご用意しております。別紙を紛失した場合はご利用になれません。

また、再発行はいたしません。事前にURLをWebブラウザ上でブックマーク保存されることを推奨いたします。 

引き続き、株主さまの利便性向上に向け、各種株主さまご優待券の電子化について検討してまいります。各種ご優待券

の電子化等に関する内容は、当社ホームページの「株主優待」お知らせ欄（こちら）または IRメール配信サービス（ご登録

はこちら）にて随時ご案内いたします。 

引き続き、当社ならびに西武グループへのご支援を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

株主さまご優待 PET-SPA1,000円割引券 

（2025年11月発送分）がご利用になれる店舗一覧 

都県 店舗名称 

東京都 PET-SPA 高輪店 

PET-SPA 白金プラチナ通り店 

PET-SPA 駒沢公園店 

PET-SPA 馬事公苑店 

PET-SPA CARE+CURE 石神井公園 

PET-SPA 調布仙川店 

PET-SPA CARE+CURE ひばりヶ丘 

PET-SPA 町田店 

埼玉県 PET-SPA 浦和店 

PET-SPA 日進店 

PET-SPA 春日部店 

PET-SPA CARE+CURE エミテラス所沢 

神奈川県 PET-SPA 関内店 

PET-SPA 緑園都市店 

PET-SPA あざみ野ガーデンズ店 

PET-SPA 厚木店 

長野県 PET-SPA 軽井沢店 

※こちらから各店舗の電話番号等の情報をご確認になれます。 

NEW！ 

2026年2月25日に「PET-SPA 志木店」が 

新たにオープンいたしました。 

「株主さまご優待 PET-SPA1,000円割引券」は 

2026年5月発送分よりご利用になれます（予定）。 

https://www.seibuholdings.co.jp/ir/stock/benefit/
https://reg18.smp.ne.jp/regist/is?SMPFORM=pdqh-mbohnc-b9db78b686498e2e7497410323dbd50e
https://www.pet-spa.co.jp/shop/


【ご利用上の注意】 

※「シャンプーコース」「シャンプーカットコース」「クイックシャンプー」が「株主さまご優待 PET-SPA1,000円割引券」の

ご利用対象コースです。 

※1会計につき、1枚ご利用になれます。 

※「株主さまご優待 PET-SPA1,000 円割引券」をご利用の際は、必ず事前にご予約ください。その際「株主さまご優待 

PET-SPA1,000円割引券」をご利用の旨、お申し付けください。 

※ご予約はご利用店舗に直接お電話ください。 

※他の会員特典や割引サービスと併用可能です。 

※ご利用の際は、必ず「株主さまご優待 PET-SPA1,000 円割引券」をご利用の旨をスタッフにお申し出の上、スマート

フォン画面をご呈示ください。スタッフが画面を確認させていただきます。 

※SEIBU Smile POINTは割引適用後の金額に対して進呈されます。 

※「株主さまご優待 PET-SPA1,000 円割引券」は合計金額が券面金額に満たない場合、お釣りは出ません。また、「株

主さまご優待 PET-SPA1,000円割引券」の換金はできません。 

 

以上 

 


